PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA
ESTADO DO PARANÁ

Fone (044) 3675-4300

Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, nº 2394
      CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67

 Rainha do Noroeste

EXTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 059/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 064/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 004/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA/PR

CONTRATADA: MAZIN PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E EVENTOS LTDA

DO OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de consultoria técnica continuada na área de gestão cultural, com foco no
planejamento, desenvolvimento, acompanhamento e avaliação de políticas, projetos e ações
culturais no âmbito da Secretaria Municipal de Educação de Cidade Gaúcha/PR, em conformidade
com as condições, critérios, especificações e procedimentos constantes no Anexo I – Termo de
Referência, do Aviso de Contratação Direta de Dispensa de Licitação, sob o n.º 004/2025.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da data
de sua assinatura.

DO PREÇO: A CONTRATADA se obriga a executar o objeto deste Contrato, pelo valor mensal de
R$ 1.155,00 (um mil cento e cinquenta e cinco reais), totalizando as 12 (doze) parcelas o valor
global de R$ 13.860,00 (treze mil, oitocentos e sessenta reais), no qual se inclui todos os tributos,
diretos ou indiretos, sobre a execução do objeto.

Cidade Gaúcha/PR, 12 de agosto de 2025.

ALEXANDRE LUCENA
Prefeito Municipal

Contratante

FABRICIO APARECIDO SERAFIM DA SILVA
Representante Legal

Contratado